
Para mais informações ligue para o 
número 241 360 444 (a funcionar todos 
os dias úteis das 09h00 às 12h30 e das 
14h00 às 17h30) ou aceda ao sítio 
http://transporteapedido.mediotejo.ptO Transporte a Pedido é um serviço 

de transporte público regional em 
que o passageiro efetua previamente 
a reserva da sua viagem.

Ferreira
do Zêzere

UM NOVO SERVIÇO
NO CONCELHO DE

RESERVAS 800 209 226 CHAMADA GRATUITA

Faça o seu pedido até às 15h00 do 
dia útil anterior ao dia da viagem.

Bilhete
SIMPLES

¤1,20

¤2,10

¤2,80

Distância
ORIGEM/DESTINO

< 5 km

5 > 15 km

15 > 25 km

CIRCUITO AMARELO

CIRCUITO AZUL

CIRCUITO LARANJA

CIRCUITO VERMELHO

CIRCUITO LILÁS

CIRCUITO VERDE

DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS

RIO ZÊZERE

Ribeira Barqueira

Bela Vista

Besteiras

Vales

Vale das Lameiras

Courelas

Encharia

Venda da
Serra

São Marcos

Bouchas

Freixial

Camarinha

Ereira / Aldeia

Paio Mendes

Salão

Casal da Mata

Cagid
a

Fra
zo

eira
 P2

La
m

eira
nch

a

Carril

Porto Chão

São Jordão

Quintas

Brasileira

Ribeiro da Coroa

Rebalvia

Beco

Quinta do Telhado

Ral

Martimbraz

Corujeira

Cruz dos Canasteiros

Fonte Seca

Horta Nova

Outeiro do Marco

Ventoso

Portela do Brás

Castelaria

Paieres

Couço do Meio

Couço Fundeiro

Gericó

São Gonçalo

Fra
zo

eira
 P1

Casal Fundeiro

Congeitaria

Casal

Pombeira

Castanheira

Rio Fundeiro

Barrada

Rio Cimeiro

Peralfaia

Vale Serrão

Dornes

Ferreira do Zêzere P5 (Piscinas / Centro Cultural)

Ferreira do Zêzere P2 (Terminal)

Ferreira do Zêzere P1 (Hipermercado)

Ferreira do Zêzere P3 (Centro de Saúde)

Ferreira do Zêzere P4 (Centro)

Cumbada

Outeiros

Varela

Mata

Vale do Olival

Águas Belas

Casalinho

Carvalhal / Cubo

Chão da Serra

Porti
nha

Salgueira
l

Caste
lo

Cere
jeira

Valadas

Salgueira
l
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La
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iro
s

Porto
mar

Regueira
s

Travessa

Almogadel

Cumes

Ovelheiras

Casal de S.ta Iria

Cabeças

Chãos

Jamprestes

Carrascal

Pinheiros

Valadas

Gontij
as

Pias

Oute
iro

 dos P
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iro
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Panasc
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Meneixas

Fonte da Figueira

Igre
ja N

ova
 do Sobra
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s /
 Penedin
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Sobra
l

Card
al P

1
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al P

2

Card
al P

3
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aria

s P
1
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aria

s P
2

Ribeira

Casais Vale da Figueira

Carvalhais

Bairradinha

Vale de Sachos

Pinheiro

Telhadas

Fonte do Tojal

Casais

Tojal

Casal Novo

Farroeira

Rego da Murta

Daporta

Pereiro P2

Venda dos Tremoços

Pereiro P1

Lagoa

Milheiros

Avecasta

Areias P2

Areias P1



HORÁRIO | CIRCUITO AMARELO

RESERVAS 800 209 226
chamada gratuita
de segunda a sexta, 
exceto feriados,
das 9h00 às 15h00

Faça o seu pedido até às 
15h00 do dia útil anterior 
ao dia da viagem.

O cliente contacta o serviço através do 
número de telefone 800 209 226, até às 
15h00 do dia útil anterior ao da viagem.

O operador que atendeu a 
chamada realiza a reserva 
conforme o pedido.

No dia e hora marcada pelo 
passageiro, o transporte surge
na paragem predeterminada.

Circuito Amarelo
TARIFÁRIO | CIRCUITO AMARELO

A carteira de 10 bilhetes pré-comprados tem desconto de 30%.
A validade das carteiras de bilhetes pré-comprados é de
dois meses contados a partir da data da primeira viagem.

Bilhete Simples

Carteira de 10 bilhetes

€1,20             €2,10              €2,80

€8,40             €14,70            €19,60

NO CONCELHO DE FERREIRA DO ZÊZERE A PARTIR DE 17 DE JULHO DE 2017

LIGAR PARA O 241 360 444
DIAS ÚTEIS DAS 09H00-12H30 E 14H00-17H30

MAIS INFORMAÇÕES

ENTRAR EM CONTACTO COM A
CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ZÊZERE

ACEDER AO SÍTIO
TRANSPORTEAPEDIDO.MEDIOTEJO.PT

Aldeia dos Gagos
Fonte da Figueira
Meneixas
Vale do Rodrigo
Pinheiro
Rego da Murta
Farroeira
Tojal
Casal Novo
Casais
Fonte do Tojal
Telhadas
Daporta
Venda dos Tremoços
Pereiro
Avecasta
Milheiros
Lagoa
Matos
Barbatos
Fonte da Laje
Calçadas
Portela de Vila Verde
Serra do Balas
Areias
Vila Verde
Valadas
Gontijas
Pias
Outeiro dos Pereiros
Panascal
Raposeira
Telheiro de Cima
Carrascal
Rubária
Congeitaria
Ferreira do Zêzere
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Aldeia dos Gagos

Ferreira do Zêzere

Areias
(Junta de Freguesia
e Extensão de Saúde)

CIRCUITO AMARELO

IDA
08:55
08:58
08:59
09:00
09:02
09:04
09:05
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:22
09:23
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42
09:44
09:45
09:47
09:53
09:54
09:56
09:57
09:59
10:00

VOLTA
13:35
13:32
13:31
13:30
13:28
13:26
13:25
13:23
13:20
13:19
13:18
13:17
13:16
13:15
13:14
13:13
13:12
13:11
13:10
13:08
13:08
13:07
13:04
13:03
13:02
13:01
13:00
12:59
12:58
12:56
12:55
12:54
12:53
12:52
12:51
12:50
12:48
12:46
12:45
12:43
12:37
12:36
12:34
12:33
12:31
12:30

PARAGENS
Aldeia dos Gagos
Fonte da Figueira
Meneixas
Vale do Rodrigo
Pinheiro
Rego da Murta
Farroeira
Tojal
Casal Novo
Casais
Fonte do Tojal
Telhadas
Areias P2 (Junta de Freguesia)
Areias P1 (Extensão de Saúde)
Vila Verde
Daporta
Venda dos Tremoços
Pereiro P1 (Café)
Pereiro P2 (Mobiladora)
Avecasta P1 (Estrada da Maré)
Avescasta P2 (Centro Cultural e Recreativo)
Milheiros
Lagoa
Matos
Barbatos
Fonte da Laje
Calçadas
Portela de Vila Verde
Serra do Balas
Areias P1 (Extensão de Saúde)
Areias P2 (Centro)
Valadas
Gontijas
Pias
Outeiro dos Pereiros
Panascal
Raposeira
Carrascal
Telheiro de Cima
Rubária
Congeitaria
Ferreira do Zêzere P1 (Hipermercado)
Ferreira do Zêzere P2 (Terminal)
Ferreira do Zêzere P3 (Centro de Saúde)
Ferreira do Zêzere P4 (Centro)
Ferreira do Zêzere P5 (Piscinas/Centro Cultural)

DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS



HORÁRIO | CIRCUITO AZUL

RESERVAS 800 209 226
chamada gratuita
de segunda a sexta, 
exceto feriados,
das 9h00 às 15h00

Faça o seu pedido até às 
15h00 do dia útil anterior 
ao dia da viagem.

O cliente contacta o serviço através do 
número de telefone 800 209 226, até às 
15h00 do dia útil anterior ao da viagem.

O operador que atendeu a 
chamada realiza a reserva 
conforme o pedido.

No dia e hora marcada pelo 
passageiro, o transporte surge
na paragem predeterminada.

Circuito Azul

TARIFÁRIO | CIRCUITO AZUL

A carteira de 10 bilhetes pré-comprados tem desconto de 30%.
A validade das carteiras de bilhetes pré-comprados é de
dois meses contados a partir da data da primeira viagem.

Bilhete Simples

Carteira de 10 bilhetes

€1,20             €2,10

€8,40             €14,70

NO CONCELHO DE FERREIRA DO ZÊZERE A PARTIR DE 17 DE JULHO DE 2017

LIGAR PARA O 241 360 444
DIAS ÚTEIS DAS 09H00-12H30 E 14H00-17H30

MAIS INFORMAÇÕES

ENTRAR EM CONTACTO COM A
CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ZÊZERE

ACEDER AO SÍTIO
TRANSPORTEAPEDIDO.MEDIOTEJO.PT

Portela do Brás

Ferreira do Zêzere

Rebalvia
(Junta de Freguesia)

CIRCUITO AZUL

Portela do Brás
Ventoso
Senhora da Orada
Outeiro do Marco
Horta Nova
Fonte Seca
Alqueidão de S.to Amaro
Corujeira
Cruz dos Canasteiros
Martimbraz
Ral
Quinta do Telhado
Rebalvia
Beco
Gericó
São Gonçalo
Ribeiro da Coroa
Casal Zote
Brasileira
Quintas
São Jordão
Porto Chão
Carril
Lameirancha
Frazoeira
Cagida
Casal da Mata
Salão
Paio Mendes
Ereira/Aldeia
Camarinha
Freixial
Bouchas
São Marcos
Venda da Serra
Ferreira do Zêzere
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Frazoeira
(Extensão de Saúde)

IDA
08:30
08:31
08:31
08:32
08:33
08:34
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:52
08:54
08:57
08:58
09:00
09:01
09:04
09:08
09:09
09:10
09:11
09:13
09:16
09:17
09:18
09:20
09:22
09:24
09:26
09:27
09:29
09:30

VOLTA
13:30
13:29
13:29
13:28
13:27
13:26
13.26
13:25
13:24
13:23
13:22
13:20
13:19
13:18
13:17
13:16
13:15
13:14
13:13
13:12
13:11
13:08
13:06
13:03
13:02
13:00
12:59
12:56
12:52
12:51
12:50
12:49
12:47
12:44
12:43
12:42
12:40
12:38
12:36
12:34
12:33
12:31
12:30

PARAGENS
Portela do Brás
Ventoso
Senhora da Orada
Outeiro do Marco
Horta Nova
Fonte Seca
Alqueidão de Santo Amaro
Corujeira
Cruz dos Canasteiros
Martimbraz
Ral
Quinta do Telhado
Rebalvia P1 (Rua José Estevão/Fontanário)
Rebalvia P2 (Rua Dr.º José Manuel Garcêz da Cunha/J.F.)
Beco
Gericó
São Gonçalo
Ribeiro da Coroa
Casal Zote
Brasileira
Quintas
São Jordão
Porto Chão
Carril
Lameirancha
Frazoeira P1 (Extensão de Saúde)
Frazoeira P2 (AMBESP)
Cagida
Casal da Mata
Salão
Paio Mendes P1 (Largo Dona Mariana/Junta de Freguesia)
Paio Mendes P2 (Largo de São Vicente/Igreja Matriz)
Ereira/Aldeia
Camarinha
Freixial
Bouchas
São Marcos
Venda da Serra
Ferreira do Zêzere P1 (Hipermercado)
Ferreira do Zêzere P2 (Terminal)
Ferreira do Zêzere P3 (Centro de Saúde)
Ferreira do Zêzere P4 (Centro)
Ferreira do Zêzere P5 (Piscinas/Centro Cultural)

DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS



HORÁRIO | CIRCUITO LARANJA

RESERVAS 800 209 226
chamada gratuita
de segunda a sexta, 
exceto feriados,
das 9h00 às 15h00

Faça o seu pedido até às 
15h00 do dia útil anterior 
ao dia da viagem.

O cliente contacta o serviço através do 
número de telefone 800 209 226, até às 
15h00 do dia útil anterior ao da viagem.

O operador que atendeu a 
chamada realiza a reserva 
conforme o pedido.

No dia e hora marcada pelo 
passageiro, o transporte surge
na paragem predeterminada.

Circuito Laranja

NO CONCELHO DE FERREIRA DO ZÊZERE A PARTIR DE 17 DE JULHO DE 2017

LIGAR PARA O 241 360 444
DIAS ÚTEIS DAS 09H00-12H30 E 14H00-17H30

MAIS INFORMAÇÕES

ENTRAR EM CONTACTO COM A
CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ZÊZERE

ACEDER AO SÍTIO
TRANSPORTEAPEDIDO.MEDIOTEJO.PT

Casal

Ferreira do Zêzere

CIRCUITO LARANJATARIFÁRIO | CIRCUITO LARANJA

A carteira de 10 bilhetes pré-comprados tem desconto de 30%.
A validade das carteiras de bilhetes pré-comprados é de
dois meses contados a partir da data da primeira viagem.

Bilhete Simples

Carteira de 10 bilhetes

€1,20             €2,10

€8,40             €14,70

IDA
08:20
08:21
08:30
08:35
08:44
08:45
08:47
08:52
08:54
08:55
08:56
08:58
08:59
09:00

VOLTA
13:10
13:09
13:00
12:55
12:46
12:45
12:43
12:38
12:36
12:35
12:34
12:32
12:31
12:30

PARAGENS
Casal
Pombeira
Valadas
Castanheira
Chão da Serra
Castelo
Cerejeira
Portinha
Salgueiral
Ferreira do Zêzere P3 (Centro de Saúde)
Ferreira do Zêzere P2 (Terminal)
Ferreira do Zêzere P1 (Hipermercado)
Ferreira do Zêzere P4 (Centro)
Ferreira do Zêzere P5 (Piscinas/Centro Cultural)

DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS Casal
Pombeira
Valadas
Castanheira
Chão da Serra
Castelo
Cerejeira
Salgueiral
Portinha
Ferreira do Zêzere
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HORÁRIO | CIRCUITO LILÁS

RESERVAS 800 209 226
chamada gratuita
de segunda a sexta, 
exceto feriados,
das 9h00 às 15h00

Faça o seu pedido até às 
15h00 do dia útil anterior 
ao dia da viagem.

O cliente contacta o serviço através do 
número de telefone 800 209 226, até às 
15h00 do dia útil anterior ao da viagem.

O operador que atendeu a 
chamada realiza a reserva 
conforme o pedido.

No dia e hora marcada pelo 
passageiro, o transporte surge
na paragem predeterminada.

Circuito Lilás

TARIFÁRIO | CIRCUITO LILÁS

A carteira de 10 bilhetes pré-comprados tem desconto de 30%.
A validade das carteiras de bilhetes pré-comprados é de
dois meses contados a partir da data da primeira viagem.

Bilhete Simples

Carteira de 10 bilhetes

€1,20             €2,10              €2,80

€8,40             €14,70            €19,60

NO CONCELHO DE FERREIRA DO ZÊZERE A PARTIR DE 17 DE JULHO DE 2017

LIGAR PARA O 241 360 444
DIAS ÚTEIS DAS 09H00-12H30 E 14H00-17H30

MAIS INFORMAÇÕES

ENTRAR EM CONTACTO COM A
CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ZÊZERE

ACEDER AO SÍTIO
TRANSPORTEAPEDIDO.MEDIOTEJO.PT

Dornes

Ferreira do Zêzere

Casalinho
(Junta de Freguesia)

CIRCUITO LILÁS

IDA
08:40
08:41
08:44
08:47
08:48
08:56
08:57
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:09
09:10
09:12
09:13
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:24
09:26
09:27
09:29
09:30

VOLTA
13:20
13:19
13:16
13:13
13:12
13:04
13:03
12:57
12:56
12:55
12:54
12:53
12:51
12:50
12:48
12:47
12:45
12:44
12:43
12:42
12:41
12:40
12:39
12:38
12:36
12:34
12:33
12:31
12:30

PARAGENS
Dornes
Casal Ascenso Antunes
Rio Cimeiro
Vale Serrão
Peralfaia
Rio Fundeiro
Barrada
Vales
Casal Fundeiro
Besteiras
Encharia
Courelas
Vale de Lameiras
Bela Vista
Casalinho
Águas Belas
Mata
Varela
Outeiros
Carvalhal/Cubo
Quinta do Loureiro
Vale do Olival
Fonte Ferreira
Cumbada
Ferreira do Zêzere P1 (Hipermercado)
Ferreira do Zêzere P2 (Terminal)
Ferreira do Zêzere P3 (Centro de Saúde)
Ferreira do Zêzere P4 (Centro)
Ferreira do Zêzere P5 (Piscinas/Centro Cultural)

DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS Dornes
Casal Ascenso Antunes
Vale Serrão
Rio Cimeiro
Peralfaia
Rio Fundeiro
Barrada
Vales
Casal Fundeiro
Besteiras
Encharia
Courelas
Vale de Lameiras
Bela Vista
Casalinho
Águas Belas
Mata
Varela
Outeiros
Carvalhal/Cubo
Quinta do Loureiro
Vale do Olival
Fonte Ferreira
Cumbada
Ferreira do Zêzere
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HORÁRIO | CIRCUITO VERDE

RESERVAS 800 209 226
chamada gratuita
de segunda a sexta, 
exceto feriados,
das 9h00 às 15h00

Faça o seu pedido até às 
15h00 do dia útil anterior 
ao dia da viagem.

O cliente contacta o serviço através do 
número de telefone 800 209 226, até às 
15h00 do dia útil anterior ao da viagem.

O operador que atendeu a 
chamada realiza a reserva 
conforme o pedido.

No dia e hora marcada pelo 
passageiro, o transporte surge
na paragem predeterminada.

Circuito Verde

NO CONCELHO DE FERREIRA DO ZÊZERE A PARTIR DE 17 DE JULHO DE 2017

LIGAR PARA O 241 360 444
DIAS ÚTEIS DAS 09H00-12H30 E 14H00-17H30

MAIS INFORMAÇÕES

ENTRAR EM CONTACTO COM A
CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ZÊZERE

ACEDER AO SÍTIO
TRANSPORTEAPEDIDO.MEDIOTEJO.PT

Castelaria

Ferreira do Zêzere

Igreja Nova do Sobral

CIRCUITO VERDETARIFÁRIO | CIRCUITO  VERDE

A carteira de 10 bilhetes pré-comprados tem desconto de 30%.
A validade das carteiras de bilhetes pré-comprados é de
dois meses contados a partir da data da primeira viagem.

Bilhete Simples

Carteira de 10 bilhetes

€1,20             €2,10

€8,40             €14,70

Castelaria
Paieres
Ribeira Barqueira
Couço do Meio
Couço Fundeiro
Sobral
Igreja Nova do Sobral
Tanoeiros/Penedinho
Mourolinho
Carvalhais
Sesmarias
Cardal
Bairradinha
Vale da Figueira
Casais
Vale de Sachos
Ribeira
Ferreira do Zêzere
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IDA
09:10
09:11
09:12
09:15
09:17
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:43
09:45
09:50
09:51
09:53
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00

VOLTA
13:20
13:19
13:18
13:15
13:13
13:11
13:10
13:09
13:08
13:07
12:57
12:56
12:55
12:54
12:53
12:52
12:47
12:45
12:40
12:39
12:37
12:35
12:34
12:32
12:31
12:30

PARAGENS
Castelaria
Paieres
Ribeira Barqueira
Couço do Meio
Couço Fundeiro
Sobral
Igreja Nova do Sobral P1 (Lar/Centro de Dia)
Igreja Nova do Sobral P2 (Polidesportivo/Igreja Matriz)
Tanoeiros/Penedinho
Mourolinho
Sesmarias P2 (Centro)
Sesmarias P1 (Estrada Principal)
Cardal P3 (Estrada de Cardal)
Cardal P2 (Alto de Cardal)
Cardal P1 (Estrada de Cardal)
Bairradinha
Carvalhais
Vale da Figueira
Ribeira
Casais
Vale de Sachos
Ferreira do Zêzere P3 (Centro Saúde)
Ferreira do Zêzere P2 (Terminal)
Ferreira do Zêzere P1 (Hipermercado)
Ferreira do Zêzere P4 (Centro)
Ferreira do Zêzere P5 (Piscinas/Centro Cultural)

DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS



HORÁRIO | CIRCUITO VERMELHO

RESERVAS 800 209 226
chamada gratuita
de segunda a sexta, 
exceto feriados,
das 9h00 às 15h00

Faça o seu pedido até às 
15h00 do dia útil anterior 
ao dia da viagem.

O cliente contacta o serviço através do 
número de telefone 800 209 226, até às 
15h00 do dia útil anterior ao da viagem.

O operador que atendeu a 
chamada realiza a reserva 
conforme o pedido.

No dia e hora marcada pelo 
passageiro, o transporte surge
na paragem predeterminada.

Circuito Vermelho

NO CONCELHO DE FERREIRA DO ZÊZERE A PARTIR DE 17 DE JULHO DE 2017

LIGAR PARA O 241 360 444
DIAS ÚTEIS DAS 09H00-12H30 E 14H00-17H30

MAIS INFORMAÇÕES

ENTRAR EM CONTACTO COM A
CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ZÊZERE

ACEDER AO SÍTIO
TRANSPORTEAPEDIDO.MEDIOTEJO.PT

Travessa

Ferreira do Zêzere

Chãos
(Junta de Freguesia)

CIRCUITO VERMELHOTARIFÁRIO | CIRCUITO VERMELHO

Travessa
Almogadel
Ovelheiras
Casal de Santa Iria
Cabeças
Chãos
Cumes
Carrascal
Pinheiros
Jamprestes
Salgueiral
Regueiras
Água de Todo o Ano
Lamaceiros
Portomar
Ferreira do Zêzere
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IDA
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:59
09:00
09:01
09:02
09:04
09:16
09:17
09:19
09:21
09:22
09:24
09:25
09:28
09:29
09:30

VOLTA
13:10
13:09
13:07
13:06
13:04
13:01
13:00
12:59
12:58
12:56
12:44
12:43
12:41
12:39
12:38
12:36
12:35
12:32
12:31
12:30

PARAGENS
Travessa
Almogadel
Ovelheiras
Casal de Santa Iria
Cabeças
Cumes
Chãos
Carrascal
Pinheiros
Jamprestes
Salgueiral
Regueiras
Água de Todo o Ano
Lamaceiros
Portomar
Ferreira do Zêzere P2 (Terminal)
Ferreira do Zêzere P3 (Centro de Saúde)
Ferreira do Zêzere P1 (Hipermercado)
Ferreira do Zêzere P4 (Centro)
Ferreira do Zêzere P5 (Piscinas/Centro Cultural)

DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS

A carteira de 10 bilhetes pré-comprados tem desconto de 30%.
A validade das carteiras de bilhetes pré-comprados é de
dois meses contados a partir da data da primeira viagem.

Bilhete Simples

Carteira de 10 bilhetes

€1,20             €2,10              €2,80

€8,40             €14,70            €19,60


